
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 17/02/2022 - 10:49

Mês: Fevereiro/2022

Período: 16 - 16

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

15/02/2022 815231 RESGATE 289.246,68 C 289.246,68 C

15/02/2022 151711 ENVIO TEV 240,00 D 289.006,68 C

15/02/2022 151716 ENVIO TEV 120,00 D 288.886,68 C

16/02/2022 003813 DOC ELET E 650,00 D 288.236,68 C

16/02/2022 003814 DOC ELET E 1.075,00 D 287.161,68 C

16/02/2022 003828 DOC ELET E 280,00 D 286.881,68 C

16/02/2022 293339 PAG BOLETO 205.502,79 D 81.378,89 C

16/02/2022 296355 PAG BOLETO 1.400,00 D 79.978,89 C

16/02/2022 810174 PG PREFEIT 125,25 D 79.853,64 C

16/02/2022 122626 ENVIO TED 1.400,00 D 78.453,64 C

16/02/2022 161523 ENVIO TEV 1.620,00 D 76.833,64 C

16/02/2022 161525 ENVIO TEV 120,00 D 76.713,64 C

16/02/2022 161527 ENVIO TEV 76.473,64 D 240,00 C

16/02/2022 161530 ENVIO TEV 240,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 350032003200350035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




